



WSZSL/FZ/07-21/ 189/2021

Legnica, 19-03-2021 r.

Do zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ
SARS-CoV 2 WRAZ Z NAJMEM SPRZĘTU**

znak sprawy WSZSL/FZ-07/21

Działając w oparciu o przepis art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §6 poprzez obniżenie wysokości kar umownych w następujący sposób:

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne:

- 1) 0,05 % wartości netto określonej w §4 ust. 1 pkt 1 za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w §3 ust.1,
- 2) 0,1 % wartości netto określonej w §4 ust. 1 pkt 1 za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w §3 ust. 2,
- 3) 0,04 % wartości netto określonej w §4 ust. 1 pkt 1 za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu towaru niedostarczonego w trybie § 3A ust. 4 w związku z ust. 3,
- 4) 150 zł za każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązku umownego określonego w §2 ust. 2,
- 5) 50 zł za każdą godzinę zwłoki w wykonaniu obowiązku umownego określonego w §2A ust. 1,
- 6) 100 zł za każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązku umownego określonego w §2A ust. 3

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Jednocześnie wskazujemy, że w ust. 2 §6 znajduje się ograniczenie łącznej wysokości kar umownych.

Pytanie 2

Dotyczy: zał. 2A_07_21 do tabeli E punkt 1 "Możliwość jednoczasowej izolacji próbek - do 48" Czy Zamawiający dopuści do postępowania ekstraktor automatyczny z możliwością jednoczasowej izolacji 24 próbek? Swoją prośbę motywujemy faktem, iż dostarczany ekstraktor cechuje się parametrami pozwalającymi na przeprowadzenie bezproblemowej, wysoce wydajnej ekstrakcji oraz jest zwalidowany do pracy z urządzeniem Real Time PCR. Ekstrakcja wirusowego RNA przeprowadzana jest maksymalnie 24 próbki w 22 minuty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Przy składaniu takiej oferty należy powołać się na udzieloną odpowiedź – wskazać numer Pytania, numer pisma oraz jego datę.

Pytanie 3

Większość odczynników renomowanych producentów przechowywana jest w temperaturze -15 do -25. Czy zamawiający dopuszcza taką temperaturę przechowywania ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ pozostają bez zmian.



Pytanie 4

dot. tabeli B punkt 3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie odczynników w formie gotowych zestawów do samodzielnego przygotowania mieszaniny reakcyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch